檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2F

承辦單位：家庭教育中心

承辦人：許願望組長

電話：07-7409350#17

傳真：07-7409350

電子信箱：mingju@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：高市教家字第10730946900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市107年孝行獎選拔及表揚活動實施計畫1份隨文引入(24392591_1073094690

0A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉「高雄市107年孝行獎選拔及表揚活動實施計畫」1份

，請踴躍推薦符合條件者，請查照。

說明：

一、依據市政府民政局107年2月12日高市民政宗字第10730275

600號函辦理。

二、為弘揚孝道，增進社會祥和及表彰孝心孝行楷模，市府民

政局援例辦理本市107年孝行獎選拔及表揚活動，獲選本

市孝行楷模者由市府致贈獎狀1幀及獎勵品1份，並邀請參

加本市孝行獎公開表揚典禮，另從獲選楷模擇優4名代表本

市參加內政部「中華民國107年全國孝行獎選拔及表揚活

動」。

三、請各校於本（107)年3月2日前將候選人推薦書、個人資料

使用同意書及報名資料檢核清單（實施計畫附表1-3）函

送市府民政局彙辦（含電子檔，請傳至sally74125@gmail.

com），相關表件電子檔請至市府民政局網站（網址：htt

6

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

p://cabu.kcg.gov.tw/Web/index.aspx）/民政大家族/書

表下載/宗教業務專區下載，詳洽市府民政局宗教禮俗科

洪沛蓁小姐，連絡電話077995678-5104。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市大專院校

副本：高雄市政府民政局、本局家庭教育中心 2018-02-13
10:42:31

局長 范巽綠